МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

368670, Республика Дагестан, г. Дагестанские Огни, ул. Революция 9 «б», e-mail: mbou sosh5@e-dag.ru

10.10.2024 г.
ПРИКАЗ

№ 120 I
«Об ответственном лице за организацию
общественно-полезного труда обучающихся
МБОУ «СОШ №5» и утверждении Положения
о трудовом воспитании обучающихся»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РД №09-02-1-

1. Назначить ответственным лицом за организацию общественно-полезного
труда обучающихся МБОУ «СОШ №5» заместителя директора по ВР
Грееву Э.И.

2. Ответственной Греевой Э.И.:
- разработать на утверждение Положение о трудовом воспитании
обучающихся МБОУ «СОШ №5»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

897/24 от 25.09.2024 г. и письма МКУ «УО» г. Дагестанские Огни №1755 от
09.10.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Насруллаева А.Р.

mailto:mbou_sosh5@e-dag.ru